valor efetivamente utilizado para a quitação do contrato.Por fim, quanto ao valor postulado pelos exequentes, ora

impugnados, observo que corresponde a 5% (cinco por cento) sobre R$ 245.611,25, estando em conformidade

com o julgado e o acima exposto.Posto isso, REJEITO a presente impugnação ao cumprimento de sentença, pelo

que fixo o valor da execução em R$ 12.280,56 (doze mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta e seis centavos),

atualizado para o mês de maio de 2013, referente aos honorários advocatícios (fl. 583 dos autos principais), com

incidência da multa de que trato o art. 475-J, do CPC, sobre o valor controvertido e não depositado.Condeno a